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РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ЗА РЕДОВНИТЕ ИСПИТНИ РОКОВИ ЗА СТУДЕНТИТЕ НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ НА СИТЕ СТУДИСКИ ПРОГРАМИ 
НА ФЗНХ ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ ВО УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

  
  

    I испитна сесија 

  
  

II испитна сесија 

  
  

III испитна сесија 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

  
  

 
ПРЕДМЕТ 

  
  

 
СТУДИСКА 
ПРОГРАМА 

  
  Јануари Јануари Мај Јуни Август Септември 

Аѓиќ Рукие Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

/ 22.01 26.05 9.06 25.08 10.09 

Аждерски  Јован 
Облици на здружување во 

земјоделството Агроекономика 16.01 30.01 29.05 12.06 29.08 11.09 

Аждерски  Јован Политика на руралниот развој Агроекономика 16.01 30.01 29.05 12.06 29.08 11.09 

Ангелова  Елизабета Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

16.01 30.01 22.05 12.06 28.08 11.09 

Андонов  Сретен Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

13.01 27.01 26.5 6.6 25.08 9.09 

Арсов Златко 
Систематика и класификација 

на тутунот 

Растиелна 
биотехнологија 

поледелство 
15.01 29.01 21.05 11.06 27.08 10.09 

Арсов Златко 
Вреднување и обработка на 

тутунот 

Растиелна 
биотехнологија 

поледелство 
15.01 29.01 21.05 11.06 27.08 10.09 

Арсов Златко 
Технологија на тутунски 

преработки 

Растиелна 
биотехнологија 
преработка на 

поледелски култури 

15.01 29.01 21.05 11.06 27.08 10.09 
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Арсов Златко 
Манипулациија и ферментација 

на тутунот 

Растиелна 
биотехнологија 
преработка на 

поледелски култури 

15.01 29.01 21.05 11.06 27.08 10.09 

Арсов Златко Вреднување на тутунот 

Растиелна 
биотехнологија 
преработка на 

поледелски култури 

15.01 29.01 21.05 11.06 27.08 10.09 

Арсов Тошо Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

13.01 27.01 26.05 9.06 25.08 9.09 

Банџо Слободан Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

15.01 29.01 21.05 11.06 27.08 10.09 

Белески Климе Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28..01 20.05 10.06 26.08 9.09 

Беличовска Катерина Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

10.01 24.01 23.05 13.06 22.08 12.09 

Божиновиќ Звонимир Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28..01 20.05 10.06 26.08 9.09 

Бошев Дане Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28..01 20.05 10.06 26.08 9.09 
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Бошков  Крум Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28..01 20.05 10.06 26.08 9.09 

Бошков Крум Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28..01 20.05 10.06 26.08 9.09 

Буневски  Ѓоко Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

13.01 27..01 19.05 9.06 25.9 8.9 

Вуковиќ  Владо Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

13.01 27..01 26.05 9.06 25.9 8.9 

Георгиев  Ненад Агромаркетинг Агроекономика 17.01 31.01 16.05 5.06 22.08 12.09 

Георгиев  Ненад 
Меѓународна трговија со 
земјоделско-прехранбени 

производи 

Агробизнис 
меѓународни 

17.01 31.01 16.05 5.06 22.08 12.09 

Георгиев  Ненад 
Пазар, цени и маркетинг на 
земјоделски производи 

Агроекономика 17.01 31.01 16.05 5.06 22.08 12.09 

Георгиев  Ненад 
Маркетинг на животна средина 

и социјална одговорност 
Агробизнис 

(меѓународни) 
17.01 31.01 16.05 5.06 22.08 12.09 

Георгиев Ненад Аграрна политика и трговија  
Агробизнис 

(меѓународни) 17.01 31.01 16.05 5.06 22.08 12.09 

Георгиевски  Среќко 
Применета исхрана одбрани 

поглавја 
анимална 

биотехниологија 
16.01 28.01 20.05 3.06 26.08 3.09 

Георгиевски Среќко 
Експериментални методи во 

исхраната на животните 
анимална 

биотехниологија 
16.01 28.01 20.05 3.06 26.08 3.09 

Георгиевски Среќко 
Биотехнологија во исхраната на 

животните 
анимална 

биотехниологија 
16.01 28.01 20.05 3.06 26.08 3.09 

Георгиевски Среќко Применета диететика ПЗП - нутриционизам 16.01 28.01 20.05 3.06 26.08 3.09 
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Георгиевски Среќко 
Квалитет и безбедност на 

добиточна храна КБХ 16.01 28.01 20.05 3.06 26.08 3.09 

Гичев  Ацо Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

10.01 24.01 23.05 6.06 29.08 12.09 

Ѓошевски  Драган Статистика 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

17. 01 31.01 30.05 13.06 22.08 12.09 

Ѓошевски  Драган Биометрика 

Раст. биотех., КБХ, 
Микробио., 
Етноботан., 

Преработка на овошје 
и зеленчук 

17. 01 31.01 30.05 13.06 22.08 12.09 

Ѓошевски  Драган 
Операциони истражувања во 

земјоделството АЕ 17. 01 31.01 30.05 13.06 22.08 12.09 

Ѓошевски  Драган 
Квантитативен финансиски 

менаџмент во земјоделството АЕ 17. 01 31.01 30.05 13.06 22.08 12.09 

Ѓошевски  Драган 
Квантитативни финансии - 
теорија и апликативност Агробизнис 17. 01 31.01 30.05 13.06 22.08 12.09 

Ѓошевски  Драган Етика Агробизнис 17. 01 31.01 30.05 13.06 22.08 12.09 

Давчев  Живко Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

15.01 29.01 28.05 11.6 / 9.9 

Ана Котевска Методи на истражувачка работа Агроекономика 15.01.14 29.01.14 21.05.14 4.06.14 20.08.14 10.09.14 
Димитриевски  Драги Земјоделска политика Агроекономика 15.01.14 29.01.14 21.05.14 4.06.14 20.08.14 10.09.14 
Димитриевски  Драги Проекттен менаџмент Агроекономика 15.01.14 29.01.14 21.05.14 4.06.14 20.08.14 10.09.14 

Димов  Зоран Маслодавни култури 
Растителна 

биотехнологија 
14.01 21.01 20.05 10.06 19.08 9.09 

Димов  Зоран Влакнодавни култури 
Растителна 

биотехнологија 14.01 21.01 20.05 10.06 19.08 9.09 
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Димов  Зоран 
Зачински и ароматични 

растенија 
Преработка на 

поледелски култури 
14.01 21.01 20.05 10.06 19.08 9.09 

Димов  Зоран 
Индустриски растенија за 

производство на масло, шеќер 
и алкалоиди 

Преработка на 
поледелски култури 

14.01 21.01 20.05 10.06 19.08 9.09 

Димов  Зоран Технологија на масло и шекер 
Преработка на 

поледелски култури 
14.01 21.01 20.05 10.06 19.08 9.09 

Еленов Ристо Агробизнис АЕ 17.01 31.01 16.05 5.06 22.08 12.09 

Ивановска  Соња Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28.01 27.05 10.06 26.08 9.09 

Илиќ Попова Сребра Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

15.01 29.01 21.05 4.06 27.08 10.09 

Јанкулоски Љупчо Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28.01 27.05 10.06 26.08 9.09 

Јанкулоски Љупчо Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28.01 27.05 10.06 26.08 9.09 

Јанкуловска Мирјана Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28.01 27.05 10.06 26.08 9.09 

Кабранова Ромина Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

15.01 29.01 21.05 11.06 27.08 10.09 

Каракашова  Љубица 
Преработка на овошје и 

зеленчук-одбрани поглавја 
Квалитет и 

безбедност на храна 
15.01 29.01. 28.05. 11.06. 29.08. 10.09. 
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Каракашова  Љубица Сензорски својства на храната Квалитет и 
безбедност на храна 

16.01. 30.01. 29.05 12.06. 29.08. 11.09 

Каракашова  Љубица Стабилизација на храна Квалитет и 
безбедност на храна 

15.01 29.01. 28.05. 11.06. 29.08. 10.09. 

Каракашова  Љубица 
Складирање на овошје и 

зеленчук 
Квалитет и 

безбедност на храна 
16.01. 30.01. 29.05 12.06. 29.08. 11.09 

Каракашова  Љубица 
Квалитет на преработки од 

овошје и зеленчук 
Квалитет и 

безбедност на храна 
15.01 29.01. 28.05. 11.06. 29.08. 10.09. 

Кипријановска  
Хрисула 

Генетика и селекција -одбрани 
поглавја (10) 

Анимална 
биотехнологија 

27.01 27.01 26.05 30.06 25.08 29.09 

Кипријановска  
Хрисула / Узунов 

Александар 

Одгледувачки програми- 
одбрани поглавја (10) 

Анимална 
биотехнологија 

28.01 28.01 27.05 1.06 26.08 30.09 

Кипријановска  
Хрисула / Узунов 

Александар 

Репродукција- одбрани поглавја 
(10) 

Анимална 
биотехнологија 

29.01 29.01 28.05 2.06 27.08 1.09 

Кипријановска  
Хрисула 

Производство на пчелни 
производи 

Анимална 
биотехнологија 

30.01 30.01 29.05 3.06 28.08 2.09 

Кипријановска  
Хрисула / Узунов 

Александар 

Технологија на одгледување 
медоносни пчели 

Анимална 
биотехнологија 

31.01 31.01 30.05 4.06 30.08 3.09 

Кипријановски  
Марјан 

Методи за истражување и 
презентација на податоци 

Растителна 
биотехнологија 

15.01 28.01 19.05 9.06 25.08 10.08 

Кипријановски  
Марјан 

Применети биотехнологии во 
овоштарството 

Растителна 
биотехнологија 

15.01 28.01 19.05 9.06 25.08 10.08 

Кипријановски  
Марјан 

Размножување на овошни 
растенија 

Растителна 
биотехнологија 

15.01 28.01 19.05 9.06 25.08 10.08 

Кипријановски  
Марјан 

Проектирање и подигнување на 
овошни насади 

Растителна 
биотехнологија 

15.01 28.01 19.05 9.06 25.08 10.08 

Кипријановски  
Марјан 

Интегрално и органско 
производство на овошје 

Растителна 
биотехнологија 

15.01 28.01 19.05 9.06 25.08 10.08 
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Кипријановски  
Марјан 

Овоштарство-одбрани поглавја Фитомедицина и 
земјоделска техника 

15.01 28.01 19.05 9.06 25.08 10.08 

Коцевски  Драгослав Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

16.01 30.01 22.05 12.06 28.08 11.08 

Кузмановска Билјана Земјоделска фитопатологија Фитомедицина 16.01 30.01 21.05 11.06 28.08 12.09 
Кузмановска Билјана Фитофармација (фунгициди( Фитомедицина 16.01 30.01 21.05 11.06 28.08 12.09 

Лазаревска  
Станислава 

Земјоделска ентомологија со 
зоологија Фитомедицина 10.01 31..01 23.05 13.06 29.08 12.09 

Лазаревска  
Станислава 

Методи на истражување во 
фитомедицината Фитомедицина 10.01 31..01 23.05 13.06 29.08 12.09 

Лазаревска  
Станислава 

Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

10.01 31..01 23.05 13.06 29.08 12.09 

Мансиевска Симиќ 
Силвана 

Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

23.01 30.01 29.05 12.06 27.08 11.09 

Маринковиќ 
Љубомир 

Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28.01 27.05 10.08 26.08 9.09 

Мартиновска С. 
Александра 

Сметководство во агробизнис Агроекономика 17.01 31.01 16.05 5.06 22.08 12.09 

Мартиновска С. 
Александра 

Финансиско сметководство 
Агробизнис 
меѓународни 

17.01 31.01 16.05 5.06 22.08 12.09 

Мартиновска С. 
Александра 

Калкулации со финансиска 
анализа на работењето на 
земјоделските стопанства 

Агроекономика 17.01 31.01 16.05 5.06 22.08 12.09 

Мискоска Милевска 
Елизабета 

Ботаника-одбрани поглавја КБХ 16.01 31.01 29.05 5.06 25.08 4.09 
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Мискоска Милевска 
Елизабета 

Самоникнати хранливи 
растенија-одбрани поглавја КБХ 16.01 31.01 29.05 5.06 25.08 4.09 

Мискоска Милевска 
Елизабета 

Природни ароматични и 
лековити суровини-одбрани 

поглавја 
КБХ 16.01 31.01 29.05 5.06 25.08 4.09 

Миткова  Татјана Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

15.01 29.01 28.05 11.06 27.08 10.09 

Најденовска  Олга            Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

15.01 30.01 21.05 11.06 20.08 10.09 

Наумовски  Мирче 
ВОДЕНИ ЕКОСИСТЕМИ–
ОДБРАНИ ПОГЛАВЈА  

Анимална 
биотехнологија 

10.01 24.01 23.05 13.06 22.08 12.09 

Наумовски  Мирче 
ИНТЕНЗИВНО РИБНО 

ПРОИЗВОДСТВО – ОДБРАНИ  
ПОГЛАВЈА 

Анимална 
биотехнологија 

10.01 24.01 23.05 13.06 22.08 12.09 

Пацановски Звонко Виша хербологија Фитомедицина 14.01 28.01 20.05 3.06 26.08 9.09 

Пацановски Звонко 
Методи на истражување во 

фитомедицината Фитомедицина 14.01 28.01 20.05 3.06 26.08 9.09 

Пацановски Звонко Агроекологија 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28.01 20.05 3.06 26.08 9.09 

Пацановски Звонко 
Фитофармација со 
екотоксикологија Фитомедицина 14.01 28.01 20.05 3.06 26.08 9.09 

Пејковски  Златко Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

13.01 27.01 19.05 2.06 18.08 1.09 

Петановска Илиевска  
Биљана 

Физичко-хемиски опасности во 
храна 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
16 .01 28.01 20.05 10.06 26.08 11.09 
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наставникот 

Петановска Илиевска  
Биљана 

Системи за квалитет и 
безбедност на храна 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

16 .01 28.01 20.05 10.06 26.08 11.09 

Петановска Илиевска  
Биљана 

Стандарди за квалитет и 
безбедност на храна 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

16 .01 28.01 20.05 10.06 26.08 11.09 

Петановска Илиевска  
Биљана 

Додатоци во храна КБХ 16 .01 28.01 20.05 10.06 26.08 11.09 

Петков Михаил Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28..01 20.05 10.06 26.08 9.09 

Пешевски  Миле Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

15.01 29.01 28.05 11.06 27.08 10.09 

Поповски  Зоран Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

17.01 31.01 30.05 13.06 29.08 12.09 

Поповски Бојан Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

 28.01 27.05 10.06 26.08 9.09 

Попсимонова 
Гордана 

Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

15.01 29.01 29.05 5.06 1.08 15.09 
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Постоловски  Миле Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

17.01 31..01 23.05 13.06 29.08 12.09 

Прентовиќ Татјана Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

 28.01 27.05 10.06 26.08 9.09 

Русевски  Раде Земјоделска фитопатологија Фитомедицина 16.01 30.01 21.05 11.06 28.08 12.09 
Русевски  Раде Фитофармација (фунгициди) Фитомедицина 16.01 30.01 21.05 11.06 28.08 12.09 

Русевски Раде 
Методи на научно-

истражувачка работа Фитомедицина 16.01 30.01 21.05 11.06 28.08 12.09 

Србиновска Соња       Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

13.01 27.01 26.05 12.06 25.08 15.09 

Стојанова  Марина Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

15.01 29.01 22.05 13.06 18.08 11.09 

Стојковски  Цане Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28.01 27.05 10.06 26.08 9.09 

Танасковиќ 
Вјекослав 

Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

17.01 31.01 22.05 12.06 28.08 11.09 

Таневски  Драги Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28.01 20.05 5.06 19.08 9.09 

Трајчев  Методија 
Здравје и благосостојба на 

животните - одбрани поглавја 
AБ / 29.01 28.05 11.06 27.08 10.09 
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Трајчев  Методија 
Здравствена заштита на 

животните - одбрани поглавја 
AБ - двогодишни / 29.01 28.05 11.06 27.08 10.09 

Трајчев  Методија Етологија и стрес кај животните AБ / 29.01 28.05 11.06 27.08 10.09 

Трајчев  Методија 
Патогеност, патогенеза и 

имунологија AБ / 29.01 28.05 11.06 27.08 10.09 

Трајчев Методија 
Биосигурност на фарма - 

одбрани поглавја 
AБ / 29.01 28.05 11.06 27.08 10.09 

Трајчев Методија Нутритивни ризици ПЗП / 29.01 28.05 11.06 27.08 10.09 

Трајчев Методија 
Безбедност на храна од 

анимално потекло ПЗП / 29.01 28.05 11.06 27.08 10.09 

Трајчев Методија 
Контрола и прописи на храна од 

анимално потекло 
ПЗП / 29.01 28.05 11.06 27.08 10.09 

Трајчев Методија 
Микробиолошки опасности на 
земјоделски производи и храна 

- напредни поглавја 
КБХ / 29.01 28.05 11.06 27.08 10.09 

Трајчев Методија 
Хигиена и санитација во 

производството на храна - 
напредни поглавја 

КБХ / 29.01 28.05 11.06 27.08 10.09 

Хаџи Пецова  
Стефанка 

Избрани технологии во 
цвеќарството 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

/ 16.01 29.05 12.06 29.08 12.09 

Христов Петар Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

14.01 28..01 20.05 10.06 26.08 9.09 

Цанев Иле Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

15.01 29.01 28.05 11.6 / 9.9 

Ордан Чукалиев Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

17.01 31.01 22.05 12.06 28.08 11.09 
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Порчу Кочо Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

27.01 / 26.05 9.06 25.08 15.09 

Џабирски  Владимир  Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

27.01 / 26.05 9.06 25.08 15.09 

Шутоска В. Марија Сите предметни програми 

Студиски програми на 
кои слушаат 

студентите кај 
наставникот 

8.1 22.1 20.5 4.6 3.9 15.9 

 


